80. etagiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și insertiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 174.

Brașov, Luni-Marti 10 (23) August.

1904.

Radicalismul germano-maghiar

Sunt trei zile de când n'a mai apărut diarul nostru. La mijloc a căzut ziua sf. Ștefan, care scim, că a fost impusă ca sârbătoare, prin lege.